nowosądecki, gmina Grybów, Stróże, składającej się z działki ewidencyjnej nr 1285/2 o powierzchni 6504 m2. Dla
nieruchomości założona jest księga wieczysta nr NS1G/00053373/3. Syndyk dysponuje pozwoleniem na sprzedaż
nieruchomości za cenę nie niższą niż 55 500,00 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100). Warunkiem
przystąpienia do konkursu ofert jest złożenie pisemnej bezwarunkowej oferty na nabycie nieruchomości oraz wpłacenie
wadium w wysokości 5 500,00 zł (pięć tysięcy pięćset złotych 00/100) wyłącznie na rachunek bankowy prowadzony dla
masy upadłości sygn. akt KR1S/GUp-s/661/2024: BNP PARIBAS: nr 61 1600 1462 1719 9398 5000 0001 Oferty należy
składać najpóźniej do dnia 3 kwietnia 2026 r. wyłącznie za pośrednictwem poczty listem poleconym przesłanym na